
Zarządzenie Nr 128/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia  23 listopada 2022 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity : Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm. ) oraz przy zastosowaniu regulacji 

przejściowych przewidzianych w zapisach art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – 

Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla  Pani Agnieszki Kulwickiej, nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Szkolno Przedszkolnym                    

w Szwarcenowie: 

1) Przedstawiciel Gminy Biskupiec –  przewodniczący komisji 

Pani Julia Baranowska 

2) Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 

 Pani  Danuta Ustianowska 

3) Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Szwarcenowie 

 Pani Marlena Dumkiewicz 

4) Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN 

Pani Bożena Smoczyńska 

5) Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN 

Pani Renata Grochocka 

§ 2. 

Celem prac komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie egzaminu  nauczyciela 

ubiegającego się o awans  na stopień  nauczyciela mianowanego . 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                       Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                    Arkadiusz Dobek    


